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805215025215-00-02 transparent(B)247 x (T)167 x (H)35 mm Zubehör: Schubladeneinsatz
805213265213-20-26 perlweiß / rot(B)287 x (T)363 x (H)270 mm4 SchubladenSchubladenbox WOW CUBE
805213635213-20-62 blanc perle / violet(L)287 x (P)363 x (H)270 mm4 tiroirs

80521324
80521354

5213-20-23
5213-20-54

 
 

blanc perle / rose
blanc perle / vert

(L)287 x (P)363 x (H)270 mm
(L)287 x (P)363 x (H)270 mm

4 tiroirs
  

 

80521316
80521352

5213-20-16
5213-20-51

 
 

blanc perle / jaune
blanc perle / menthe

(L)287 x (P)363 x (H)270 mm
(L)287 x (P)363 x (H)270 mm

4 tiroirs
  

80521337
80521302

5213-20-36
5213-20-01

 
 

blanc perle / bleu
blanc perle / gris

(L)287 x (P)363 x (H)270 mm
(L)287 x (P)363 x (H)270 mm

4 tiroirs
  

 Bloc de classement WOW CUBE

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Bloc de classement WOW
CUBE, blanc perle / violetBloc de classement WOW CUBE, blanc perle / vert

Bloc de classement WOW
CUBE, blanc perle / rougeBloc de classement WOW CUBE, blanc perle / rose

Bloc de classement WOW
CUBE, blanc perle / menthe

Bloc de classement WOW
CUBE, blanc perle / jauneBloc de classement WOW CUBE, blanc perle / grisBloc de classement WOW CUBE, blanc perle / bleu

Bloc  de classement  WOW CUBE, 4 tiroirs  
• pour format A4 Maxi
• en polystyrène
• design bicolore, ultra brillant
• tiroir facilement coulissant muni d'un système de blocage, pour éviter sa chute
• bloc de classement fermé, pourvu d'une encoche ergonomique pour une ouverture facile
• une pression suffit pour fermer le tiroir
• 2 grands tiroirs (hauteur: 71 mm) et 2 petits tiroirs (hauteur: 34 mm)
• dimensions intérieures: (L)245 x (P)325 mm
• patins en caoutchouc anti-dérapant protégeant la surface du bureau
• possibilité d'empiler jusqu'à 3 éléments
• la livraison inclus organiseur transparent 

Exemples d'utilisation:
- les grands tiroirs sont idéaux pour conserver les accessoires de bureau tels que perforateur, agrafeuse, etc.
- les petits tiroirs sont idéaux pour conserver les documents, les pochettes transparentes, etc.


